令和4年12月1日

チーム責任者 殿

千葉県ソフトボール協会

参加申込書の提出、及びプログラム掲載用名簿について(お願い)

拝啓

  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

  標記の件につきまして「個人情報の保護に関する法律」の施行に伴い、大会参加申込書に記載された

個人情報は、競技会参加に関する資格確認ならびに競技会参加に関する関係資料送付等の際にの

み利用いたしますことを予めご承知おき下さいますようお願い申し上げます。

  なお、大会プログラムへの個人情報の掲載に関しましては、位置（ポジション）・UN（ユニフォームナン

バー）・氏名・年齢（学年）・登録チーム名のみ掲載いたしますことも併せてご承知おき下さいますようお

願い申し上げます。

  つきましては大会参加申込書、および大会プログラム掲載用名簿の提供につきまして、何卒ご理解とご

協力のほど宜しくお願い申し上げます。

敬具

ver.20221109

※選択してください

〒 ※半角入力

住所 都道府県、および市町村・区まで記入（番地等は不要）

代表者名 氏名

引率責任者名 氏名

氏名

〒 ※半角入力

住所

Tel ※半角入力

Fax ※半角入力

携帯 ※半角入力

Mail ※半角入力（大会前後の諸連絡用）

携帯Mail ※半角入力（大会中の諸連絡用）

監督(３０) 氏名

コーチ(３１) 氏名

コーチ(３２) 氏名

スコアラー 氏名

トレーナー 氏名

氏名 ※選択してください

資格名 旧公認ソフトボール指導員 ※選択してください（旧資格名も表示されます） 指導者対象講習会修了者（～2022）不可

登録番号

氏名 ※選択してください

資格名 旧公認ソフトボールコーチ ※選択してください（旧資格名も表示されます） 指導者対象講習会修了者（～2022）不可

登録番号

※半角 ※選択 例：新垣 例：結衣 例：あらがき 例：ゆい ※選択 例：1999/12/13

№ ＵＮ 位置 姓(漢字) 名(漢字) 姓(ふりがな) 名(ふりがな) 学年 生年月日

1 10 捕  手 小島 陽菜 こじま はるな ２年 2007/5/11

2 1 投  手 秋本 才加 あきもと さやか １年 2009/3/1

3 2 内野手 川崎 望 かわさき のぞみ ２年 2007/5/2

4 3 一塁手 生駒 理奈 いこま りな ２年 2008/2/5

5 4 二塁手 北原 里恵 きたはら りえ ２年 2007/11/8

6 5 三塁手 松井 樹理奈 まつい じゅりな ２年 2007/7/6

7 6 遊撃手 山本 沙也加 やまもと さやか ２年 2007/9/30

8 7 左翼手 渡部 美優紀 わななべ みゆき ２年 2007/10/21

9 8 中堅手 島崎 遥 しまざき はるか ２年 2007/6/27

10 9 右翼手 川栄 李菜 かわえい りな １年 2009/1/30

11 11 投  手 宮脇 さくら みやわき さくら ２年 2008/2/18

12 12 投  手 横山 由衣 よこやま ゆい ２年 2008/1/19

13 13 捕  手 宮澤 冴 みやざわ さえ ２年 2007/10/29

14 14 内野手 渋谷 渚 しぶや なぎさ ２年 2007/6/10

15 15 内野手 峯岸 南 みねぎし みなみ ２年 2008/1/30

16 16 外野手 山田 奈々 やまだ なな １年 2009/2/21

17 17 外野手 野呂 加代 のろ かよ １年 2008/12/13

18 18 外野手 岡田 奈々 おかだ なな １年 2008/7/15

優勝 0回 ※半角入力

準優勝 0回 ※半角入力

3位 2回 ※半角入力

Alt + Enter で改行できます

年(令和) 5 ※半角入力

月 2 ※半角入力

日 1 ※半角入力

年(令和) 5 ※半角入力

月 2 ※半角入力

日 5 ※半角入力

都道府県協会 会長です秋元　康
協会会長

氏名

今大会の

過去の成績

（回数）

協会

証明日

髙橋　みなみ

所属団体長

(チーム代表者)

氏名

チーム

申込日

チーム紹介

歌って踊れる元気なソフトボール大好き中学生です。まだまだ未熟な私たちですが、１戦１戦を大切に

しながら、全国のみなさんと友だちの輪を作っていきたいと思います。

「都道府県対抗全日本中学生女子ソフトボール大会」用入力シート
大会名 第１９回　都道府県対抗全日本中学生女子ソフトボール大会

都県名 東京都

前田　敦子

髙橋　みなみ

渡辺　麻友

大島　優子

090-4848-4848

篠田　麻里子

指原　莉乃

東京都千代田区外神田４－３－３

指導者資格２

指導者資格１

光宗　薫

公認コーチ１

板野　友美

1357901

公認コーチ３

2468001

大島　優子

選手

東京都文京区

連絡責任者

えーびーしー１８ふりがな

チーム名

所在地

ＡＢＣ１８

112-0004

minami@akb.tokyo.ne.jp

minami@dokoyo.ne.jp

101-0021

03-5678-1234

03-5678-1235

篠田　麻里子

〒

30 スコアラー名

31 TEL FAX

32 トレーナー名 携帯

※下記の指導者資格のいずれかを有する者１名の氏名と資格名、登録番号を記載すること。(2名いる場合は2名）

  指導者資格：公認コーチ１・公認コーチ２・公認コーチ３・公認コーチ４・公認スタートコーチ・公認ｽﾀｰﾄｺｰﾁ(教員免許状保持者)

1 10 小島　陽菜 ( こじま　はるな ) ２年 10 9 （ ） １年

2 1 秋本　才加 ( あきもと　さやか ) １年 11 11 （ ） ２年

3 2 川崎　望 ( かわさき　のぞみ ) ２年 12 12 （ ） ２年

4 3 生駒　理奈 ( いこま　りな ) ２年 13 13 （ ） ２年

5 4 北原　里恵 ( きたはら　りえ ) ２年 14 14 （ ） ２年

6 5 松井　樹理奈 ( まつい　じゅりな ) ２年 15 15 （ ） ２年

7 6 山本　沙也加 ( やまもと　さやか ) ２年 16 16 （ ） １年

8 7 渡部　美優紀 ( わななべ　みゆき ) ２年 17 17 （ ） １年

9 8 島崎　遥 ( しまざき　はるか ) ２年 18 18 （ ） １年

  上記の者は身体・人物ともに適当と認め、参加申し込みをいたします。 令和 5 年 2 月 1 日

  公益財団法人  日本ソフトボール協会

  都道府県協会長   殿 所属団体長(チーム代表者) 印

代表として出場権を得ましたので証明します。 令和 5 年 2 月 5 日

 公益財団法人  日本ソフトボール協会長   殿  印

第１９回　都道府県対抗全日本中学生女子ソフトボール大会

連絡責任者 渡辺　麻友

代表者名

参加申込書

　所属
東京都　都道府県名

チーム名

ふりがな えーびーしー１８

所在地 東京都文京区
ＡＢＣ１８

東京都千代田区外神田４－３－３

※スコアラーは公式記録員有資格者とする

光宗　薫

03-5678-1235

連絡先

監督名 大島　優子

髙橋　みなみ
101-0021

板野　友美 090-4848-4848コーチ名

大島　優子

氏名 氏名資格名 登録番号

指原　莉乃

コーチ名 篠田　麻里子 03-5678-1234

1357901公認コーチ１

登録番号

2468001 篠田　麻里子

資格名

公認コーチ３

「  選  手  名  簿  」

     ※UN＝ﾕﾆﾌｫｰﾑﾅﾝﾊﾞｰ

№  UN 位置 学年 №  UN 位置 学年氏　名 (ふりがな） 氏　名 （ふりがな）

内野手 投  手 横山　由衣 よこやま　ゆい

一塁手 捕  手 宮澤　冴 みやざわ　さえ

捕  手 右翼手 川栄　李菜 かわえい　りな

投  手 投  手 宮脇　さくら みやわき　さくら

野呂　加代 のろ　かよ

二塁手 内野手 渋谷　渚 しぶや　なぎさ

三塁手 内野手 峯岸　南 みねぎし　みなみ

遊撃手 外野手 山田　奈々 やまだ　なな

左翼手 外野手

上記ﾁｰﾑは 東京都

髙橋　みなみ

秋元　康都道府県協会長

中堅手 外野手 岡田　奈々 おかだ　なな

※下記の指導者資格のいずれかを有する者１名の氏名と資格名、登録番号を記載すること。（２名いる場合は２名）

  指導者資格：公認コーチ１・公認コーチ２・公認コーチ３・公認コーチ４・公認スタートコーチ・公認ｽﾀｰﾄｺｰﾁ(教員免許状保持者)

※UN＝ﾕﾆﾌｫｰﾑﾅﾝﾊﾞｰ

チーム紹介

板野　友美

16 外野手
やまだ　なな

山田　奈々

みねぎし　みなみ

峯岸　南

１年

２年

２年

２年

２年

２年

１年

代表者名 髙橋　みなみ

学年

ＡＢＣ１８

えーびーしー１８

№ UN 位置
ふりがな

氏　　名 氏　　名

1 10 捕  手

都道府県名 東京都
ふりがな

チーム名

コーチ名 32 指原　莉乃

位置
ふりがな

２年

※ｽｺｱﾗｰは公式記録員有資格者

監督名 30 大島　優子

コーチ名 31 篠田　麻里子

登録番号

1357901

トレーナー

大島　優子 公認コーチ１ 篠田　麻里子 公認コーチ３

指導者氏名１ 資格名 指導者氏名２ 資格名登録番号

2468001

【　選　手　名　簿　】

№ UN

2 1 投  手
あきもと　さやか

11１年 11 投  手

小島　陽菜

学年

２年 12 投  手
よこやま　ゆい

川崎　望 横山　由衣

宮澤　冴
4 3 一塁手

歌って踊れる元気なソフトボール大好き中学生です。まだまだ未熟な私たちですが、１戦１戦を大切

にしながら、全国のみなさんと友だちの輪を作っていきたいと思います。

外野手
のろ　かよ

渡部　美優紀 野呂　加代

8 ２年

回

１年

今大会の過去の成績 回 回優勝 準優勝 3位

かわえい　りな

8 7 左翼手
わななべ　みゆき

17２年

18 18

7 6 遊撃手
やまもと　さやか

16
山本　沙也加

5 4 二塁手
きたはら　りえ

いこま　りな
13２年 13 捕  手

川栄　李菜

まつい　じゅりな
15

外野手
おかだ　なな

2

9 中堅手
しまざき　はるか

17

しぶや　なぎさ

渋谷　渚

6 5 三塁手
松井　樹理奈

みやわき　さくら

秋本　才加 宮脇　さくら

3 2 内野手
かわさき　のぞみ

12

１年
岡田　奈々

所在地 東京都文京区

ｽｺｱﾗｰ名 光宗　薫

２年

島崎　遥

14 内野手
北原　里恵

15 内野手

こじま　はるな
10 9 右翼手

14

２年

２年

みやざわ　さえ

生駒　理奈

千葉県ソフトボール協会連絡先　E-Mailアドレス satomiki710@yahoo.co.jp

このスペースに写真を貼り付けていただくか、

別途、写真データ（JPEG等）をお送りください。

第１９回　都道府県対抗全日本中学生女子ソフトボール大会 【大会プログラム掲載用】

mailto:satomiki710@yahoo.co.jp